Приказ ФСФР России от 04.09.2012 г. №12-2262/пз-и «О продлении срока устранения выявленных нарушений ООО «Региональное страхование»
12.09.2012 09:46

В связи с выявлением в течение срока для устранения нарушений, установленного
приказом ФСФР России от 24.07.2012 №12-1884/пз-и «О приостановлении действия
лицензии на осуществление страхования Общества с ограниченной ответственностью
«Региональное страхование», нарушений, выразившихся в уклонении Обществом с
ограниченной ответственностью «Региональное страхование» от получения предписаний
Регионального отделения ФСФР России в Центральном федеральном округе от
11.07.2012 №73-12-ИГ-30/40027, от 11.07.2012 №73-12-ИГ-30/40031, от 11.07.2012
№73-12-ИГ-30/40037, от 11.07.2012 №73-12-ИГ-30/40041, от 11.07.2012 №73-12-ИГ-30/40067,
от 11.07.2012 №73-12-ИГ30/40076, руководствуясь пунктами 24, 48 Административного
регламента Федеральной службы страхового надзора по исполнению государственной
функции принятия решения об ограничении, приостановлении, возобновлении действия
и отзыве лицензий субъектов страхового дела, за исключением страховых актуариев,
утвержденного приказом Минфина России от 31.12.2008 №151н, пунктом 5.4.19.6
Положения о Федеральной службе по финансовым рынкам, утвержденного
постановлением Правительства Российской Федерации от 29.08.2011 №717 «О некоторых
вопросах государственного регулирования в сфере финансового рынка», приказываю:

1. Срок для устранения нарушений, выявленных в действиях Общества с ограниченной
ответственностью «Региональное страхование»
, продлить.

2. Установить срок для устранения выявленных нарушений 10 календарных дней с даты
вступления настоящего приказа в силу.

Руководитель Д.В. Панкин

  Источник: Приложение к Вестнику ФСФР, №70, 12.09.12

 1 / 1